
 

         SLU@BEN GLASNIK 

              NA OP[TINA KON^E            
Slu`ben glasnik na 
Op{tina Kon~e 
Br.8/2009 

       KON^E 
06.07.2009 GODINA 

 Izleguva po       
potreba 

e-mail:opstina.konce@mt.net.mk `.s/ka 735014073863019 D.B.4023005118934 

 
          Vrz  osnova na ~len 50 stav 1 t.2 od Zakonot za Lokalna samouprava  
(Sl.vesnik na RM br.05/02),Gradona~alnikot na op{tina Kon~e donese:                                  
               

 
                                              R  E  [  E  N  I  E 
 

Za objavuvawe na aktite doneseni na 4-ta  sednica na Sovetot na     
op{tina Kon~e odr`ana na den 29.06.2009 godina 

 
 

1. SE OBJAVUVAAT aktite doneseni na 4-ta sednica na Sovetot 
       na op{tina Kon~e odr`ana na den 29.06.2009 godina: 
 

1.  Решение за именување членови во Одбор за контрола на 
материјално-финансиско работење на ЈП Лакавица-Конче; 

 
2. Решение за именување членови во УО на ЈП Лакавица-Конче; 

 
3. Одлука за утврдување надоместок на членовите на Советот на 

општина Конче; 
 

4. Одлука за давање финансиски придонес на општина Конче во 
програмата „Форуми на заедниците“ за меѓуопштински форум; 

 
5. Заклучок за задолжување на Комисијата за процена и утврдување 

на висина на штети за утврдување на штета причината од обилни 
врнежи на дожд и град. 

 
 
 
  Broj 08-497/8                                                              Op{tina Kon~e 
   Data 06.07.2009                                                         Gradona~alnik 
       Kon~e                                                                     Stojan Lazarev s.r. 
 
 



  
 
    S L U @ B E N   G L A S N I K   NA OP[TINA KON^E BR. 08/2009   
 
 
 
 Vrz osnova na ~l. 36  stav 1 t.15 od Zakonot za lokalna 
samouprava (Sl.vesnik na RM br. 5/02), ~len 55 stav 5  od Zakonot za 
javni pati{ta (Sl. vesnik na RM br.84/08) i ~len 11 stav 1 t.43  od 
Statutot na op{tina Kon~e, 
 Sovetot na op{tina Kon~e na sednica odr`ana na  29.06.2009 g. 
donese 
 
 
 

O  D  L  U  K A 
Za davawe finansiski pridones na op{tina Kon~e  

vo programata <Forumi na zaednicite< 
za me|uop{tinski forum 

 
 

~len 1 
 Se dava finansiski pridones na programata <Forumi na 
zaednicite< za me|uop{tinski forum na op{tinite Radovi{ i Kon~e. 

Temata na koja se prijavuva ova me|uop{tinsko u~estvo e za  
vodosnabduvawe i otpadni vodi, a u~estvoto/pridonesot  na op{tina 
Kon~e iznesuva 500.000 denari.  

 
 

~len 2 
 Op{tina Kon~e se obvrzuva, osven direktniot pridones od ~len 1 
na ova Odluka, da obezbedi finansisko u~estvo vo procesot so 
osve`uvawe za u~esnicite na forumite, prevod (dokolku e potrebno), 
prostorii za odr`uvawe na forumite, prevoz i tehni~ka oprema. 
 Rabotata na operativnata grupa i u~esnicite od op{tina Kon~e e  
voloterska. 

 
~len 3 

 Odlukata vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se 
objavi vo <Slu`ben glasnik na op{tina Kon~e<.ккјф 
 
 
 
ббббб 
 
 
ББрој  07-497/3                                                     Совет на општина Конче 
    Дата 29.06.2009                                                           Претседател 
        Конче                                                                     Стојче Коцев с.р. 
 



 
 
 
   S L U @ B E N   G L A S N I K   NA OP[TINA KON^E BR. 08/2009   
 
 
 
 Врз основа на член 26 од Законот за јавни претпријатија 
(Сл.весник на РМ бр.38/96) и чл. 36. ст.1 т.5 од Законот за локална 
самоуправа (Сл. Весник на РМ бр. 5/02), 
 Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 
29.06.2009 година донесе: 
 
                                                                      
 
 
                                                Р Е Ш Е Н И Е 
     За   именување членови во Одбор за контрола на материјално- 
                 финансиско работење на ЈП Лакавица-Конче 
 
                                                   Член 1 
 
 За членови во Одборот за контрола на материјално-финансиско 
работење на ЈП Лакавица-Конче се именуваат: 
 

1. Миле Ристов-Габревци 
2. Ванчо Јованов-Дедино 
3. Тони Донев-Г.Липовиќ 
4. Ванчо Шишков-Конче 
5. Славчо Петров-Ракитец 

 
 
 

                                           
                                   Член 2 
 

           Решението влегува во сила 8 ден од денот на објавување во 
„Службен гласник на општина Конче“. 
 
 
 
 
 
 
 
     Број 07-497/4                                     Совет на општина Конче 
     Дата 29.06.2009                                        Претседател 
           Конче                                                   Стојче Коцев с.р.                                  
 
 



 
 
 
    S L U @ B E N   G L A S N I K   NA OP[TINA KON^E BR. 08/2009   
 
 
 
 Врз основа на член 17 од Законот за јавни претпријатија 
(Сл.весник на РМ бр.38/96) и чл. 36. ст.1 т.5 од Законот за локална 
самоуправа (Сл. Весник на РМ бр. 5/02), 
 Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 
29.06.2009 година донесе: 
 
 
 
                                                Р Е Ш Е Н И Е 
     За именување на членови во Управниот одбор  
                                     на ЈП Лакавица  -  Конче 
 
 
                                                   Член 1 
 
 Со оваа Решение основачот општина Конче именува членови во 
Управниот одбор на ЈП Лакавица-Конче. 
 
 
                                                  Член 2 
 
 За членови во Управниот одбор на ЈП Лакавица-Конче се 
именувааат: 
 

1. Горјан Трајков- Д.Липовиќ 
2. Спасе Трајчев-Дедино 
3. Асан Баров-Конче 

 
                                   Член 3 
 

           Решението влегува во сила 8 ден од денот на објавување во 
„Службен гласник на општина Конче 
 
 
 
 
 
 
 
     Број 07-497/5                                     Совет на општина Конче 
     Дата 29.06.2009                                        Претседател 
           Конче                                                   Стојче Коцев с.р.                                  
 



 
    S L U @ B E N   G L A S N I K   NA OP[TINA KON^E BR. 08/2009   
 
 
 Врз основа на член  45 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник 
на РМ бр. 5/02),  чл.29-а и 29-в од Законот за дополнување на плата и другите 
надоместоци на пратениците во Собранието на РМ и другите избрани и 
именувани лица (Сл.весник на РМ бр.121/07) и чл.4 од  Законот за изменување 
на Законот за  плата и другите надоместоци на пратениците во Собранието на 
РМ и другите избрани и именувани лица (Сл.весник на РМ бр.161/08) 
 Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 29.06.2009 
година донесе: 
 
 
                                                 О Д Л У К А 
             За утврдување надоместок на членовите на Советот 
                                         на општина Конче 
 
                                                    Член 1 
 На членовите на Советот им припаѓа месечен надоместок за присуство 
на седниците на  патни и дневни трошоци. 
 
                                                    Член 2 
 Месечен надоместок за присуство на седница на Советот  се утврдува 
во износ од 70%  од просечната месечна нето плата во Републиката исплатена 
за претходната година од 16.096 денари односно 11.267,00 денари. 
 
                                          Член 3 
 На претседателот на општина Конче за раководење и организирање на 
работата на Советот надоместокот од член 2 му се зголемува за 30% односно 
за 3.380 денари. 
 
                                                     Член 4 
 
 Месечниот надоместок за присуство на седница на советот се исплатува 
за присуство на сите седници на советот во тековниот месец. 
            Месечниот надоместок за присуство на седница на советот се 
намалува за 30% за секое отсуство од седница на советот. 
            Месечниот надоместок за присуство на седница на советот не се 
исплатува, до колку членот на советот не присуствувал на ниту една седница 
на советот во тековниот месец. 
            Месечниот надоместок за присуство на седница на советот не се 
исплатува, доколку советот во тековниот месец не одржал седница. 
 
                                                    Член 5 
 
 Одлуката влегува во сила 8-от ден од денот на објавување во Службен 
гласник на општина Конче.  
 
 
     Број 07-497/6                                     Совет на општина Конче 
     Дата 29.06.2009                                        Претседател 
           Конче                                                   Стојче Коцев с.р.                                 
 



 
 
 
 
    S L U @ B E N   G L A S N I K   NA OP[TINA KON^E BR. 08/2009   
 
 
 
 
 
 Врз основа на член 36 ст.1 т.15 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.05/02), чл.143 од Законот за заштита и спасување 
(Сл.весник на РМ бр.36/04) и чл.11 ст.1 т.44 од Статутот на општина Конче, 
 Советот на општина Конче на седницата одржана на ден 29.06.2009 
година донесе: 
 
 
                                                 З А К Л У Ч О К 
  
 

1. Се задолжува Комисијата за процена и утврдување на висината на 
штетите од природни непогоди веднаш да изврши првична проценка за 
степенот на оштетување, вкупно оштетени површини и вкупно 
причинета штета од невремето со обилни врнежи од дожд и град на ден 
22.06.2009 година на територијата на општина Конче. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на општина Конче. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Број 07-497/7                                                              Совет на општина Конче 
Дата 29.06.2009                                                                     Претседател 
    Конче                                                                                Стојче Коцев с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
    S L U @ B E N   G L A S N I K   NA OP[TINA KON^E BR. 08/2009   
 
 
 
                                           С  О  Д  Р  Ж  И  Н  А 
 
 
 
 

1. Одлука за давање финансиски придонес на општина Конче во   
програмата „Форуми на заедниците“ за меѓуопштински форум; 
2. Решение за именување членови во Одбор за контрола на 
материјално-финансиско работење на ЈП Лакавица-Конче; 

 
3.  Решение за именување членови во УО на ЈП Лакавица-Конче; 

 
4. Одлука за утврдување надоместок на членовите на Советот на 
општина Конче; 

 
5.Заклучок за задолжување на Комисијата за процена и утврдување 
на висина на штети за утврдување на штета причината од обилни 
врнежи на дожд и град. 

 
 
 
 
 
 
                                                                                   „ Службен гласник на 
                                                                                     Општина Конче“ 


